ПРОТОКОЛ  №28

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -80)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Щербакова Анастасия Владимировна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Макарова Алевтина Михайловна 34 призер
2 Калюкова Ирина Алексеевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Макарова Алевтина Михайловна 19 участник
3 Карпенко Эвелина Вадимовна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Макарова Алевтина Михайловна 17 участник
4 Владыко Демид Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Макарова Алевтина Михайловна 16 участник
5 Кузченко Татьяна Романовна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Макарова Алевтина Михайловна 16 участник
6 Андреев Игорь Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Макарова Алевтина Михайловна 11 участник

Председатель жюри: Зазулина А.А.
Члены жюри: Макарова А.М.

Классен Н.С.

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

АСТРОНОМИЯ
7
6

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/6/2023

1. Зазулина Ангелина Анатольевна - зам. директора по УВР
2. Макарова Алевтина Михайловна - учитель физики
3. Классен Наталья Сергеевна - учитель физики
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

ПРОТОКОЛ  №29

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Шепель Ксения Константиновна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Макарова Алевтина Михайловна 43 призер
2 Скуратова Полина Максимовна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Макарова Алевтина Михайловна 35 участник
3 Киселев Михаил Михайлович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Макарова Алевтина Михайловна 34 участник
4 Ушков Ярослав Вадимович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Макарова Алевтина Михайловна 33 участник
5 Гусев Ярослав Романович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Макарова Алевтина Михайловна 32 участник
6 Шиханова Елизавета Александровна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Макарова Алевтина Михайловна 28 участник
7 Адамов Роман Михайлович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Макарова Алевтина Михайловна 27 участник
8 Смирнов Константин Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Макарова Алевтина Михайловна 25 участник
9 Алексеева Валерия Андреевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Макарова Алевтина Михайловна 21 участник

10 Вязникова Мирослава Андреевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Макарова Алевтина Михайловна 21 участник
11 Смирнова Алина Андреевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Макарова Алевтина Михайловна 16 участник

Председатель жюри: Зазулина А.А.
Члены жюри: Макарова А.М.

Классен Н.С.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/6/2023

1. Зазулина Ангелина Анатольевна - зам. директора по УВР
2. Макарова Алевтина Михайловна - учитель физики
3. Классен Наталья Сергеевна - учитель физики
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

АСТРОНОМИЯ
8
11

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №30

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Столбов Арсений Александрович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Макарова Алевтина Михайловна 48 призер
2 Степанов Матвей Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Макарова Алевтина Михайловна 39 участник
3 Дорофеев Александр Игоревич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Макарова Алевтина Михайловна 35 участник
4 Мальцев Иван Сергеевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Макарова Алевтина Михайловна 35 участник
5 Исаев Михаил Константинович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Макарова Алевтина Михайловна 29 участник
6 Кириллова Златослава Николаевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Макарова Алевтина Михайловна 24 участник
7 Воробьёва Милана Павловна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Макарова Алевтина Михайловна 19 участник

Председатель жюри: Зазулина А.А.
Члены жюри: Макарова А.М.

Классен Н.С.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/6/2023

1. Зазулина Ангелина Анатольевна - зам. директора по УВР
2. Макарова Алевтина Михайловна - учитель физики
3. Классен Наталья Сергеевна - учитель физики
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

АСТРОНОМИЯ
9
7

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №31

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Котов Егор Михайлович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 10 Классен Наталья Сергеевна 17 участник

Председатель жюри: Зазулина А.А.
Члены жюри: Макарова А.М.

Классен Н.С.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/6/2023

1. Зазулина Ангелина Анатольевна - зам. директора по УВР
2. Макарова Алевтина Михайловна - учитель физики
3. Классен Наталья Сергеевна - учитель физики
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

АСТРОНОМИЯ
10
1

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №32

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Сахаров Михаил Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 11 Макарова Алевтина Михайловна 35 участник

Председатель жюри: Зазулина А.А.
Члены жюри: Макарова А.М.

Классен Н.С.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/6/2023

1. Зазулина Ангелина Анатольевна - зам. директора по УВР
2. Макарова Алевтина Михайловна - учитель физики
3. Классен Наталья Сергеевна - учитель физики
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

АСТРОНОМИЯ
11
1

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10 кл.
	11 кл.